[image: image1.jpg]

ГЛАВА ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от  10.08.2020  № 57
г. Обоянь

О внесении изменений в постановление Главы Обоянского района Курской области от 31.05.2012 № 452.

В связи с перестановкой кадров ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Главы Обоянского района от 31.05.2012 № 452 «Об уполномоченном органе Администрации Обоянского района Курской области по оказанию содействия добровольному переселению в Обоянский район Курской области соотечественников, проживающих за рубежом» (с последующими изменениями и дополнениями), изложив приложение № 1 в новой редакции (приложение №1).
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Обоянского района по финансово-экономическому развитию и ЖКХ Губанова Э.В.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Обоянского района                                                                   В.Н. Жилин

Т.А. Букина

(47141) 2-20-36

	Приложение №1

Утверждено
Постановлением Главы
Обоянского района
от 10.08.2020 № 57

СОСТАВ

уполномоченного органа Администрации Обоянского района

Курской области по оказанию содействия добровольному

переселению в Обоянский район Курской области

соотечественников, проживающих за рубежом

	Губанов Э.В.
	Заместитель Главы Администрации Обоянского района  Курской области по финансово-экономическому развитию и ЖКХ - руководитель уполномоченного органа

	Букина Т.А.
	Главный специалист-эксперт по вопросам сферы трудовых отношений отдела экономического развития и прогнозирования, защиты прав потребителей Администрации Обоянского района – секретарь уполномоченного органа

	Шубин С.А.
	Начальник  отделения по вопросам миграции ОМВД России по Обоянскому району (по согласованию)

	Левков А.И.
	Директор ОКУ «Центр занятости населения Обоянского района» (по соглаованию)

	Переверзев А.Н.
	Начальник отдела промышленности, строительства, транспорта, связи, ЖКХ, архитектуры и градостроительства Администрации Обоянского района курской области